Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2016г № 339

с. Сямжа

О внесении изменений в некоторые
постановления Главы района и
постановления администрации
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного совета АНО «Редакция газеты «Восход»,
утвержденный постановлением Главы Сямженского муниципального района от
16.02.2009г. № 56 (с последующими изменениями и дополнениями) следующие
изменения:

- вывести из состава Наблюдательного совета Семенкова В. Н.;
- ввести в состав Наблюдательного совета Иванова Николая Николаевича –

Главу администрации Сямженского муниципального района.
 2. Внести в состав рабочей группы по обеспечению предоставления

информации для размещения на официальном сайте Сямженского муниципального
района (приложение № 2), утвержденный постановлением Главы Сямженского
муниципального района от 11.12.2009г. № 563 (с последующими изменениями и
дополнениями) следующие изменения:

- вывести из состава рабочей группы Семенкова В. Н.;
- ввести в состав рабочей группы Иванова Николая Николаевича – Главу

администрации Сямженского муниципального района.
3. Внести в состав комиссии по координации деятельности органов местного

самоуправления и должностных лиц Сямженского муниципального района по
предупреждению коррупции (приложение № 1), утвержденный постановлением
Главы Сямженского муниципального района от 18.12.2009г. № 578 (с
последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Семенкова В. Н.;
- ввести в состав комиссии Иванова Николая Николаевича – Главу

администрации Сямженского муниципального района, заместитель председателя
комиссии.

 4. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления
Сямженского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

(приложение № 1), утвержденный постановлением администрации Сямженского
муниципального района от 10.09.2010г. № 340 (с последующими изменениями и
дополнениями) следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Семенкова В. Н., Белоглазову В. В.;
- ввести в состав комиссии Белоглазову Валентину Васильевну – заместителя

главы администрации Сямженского муниципального района, председатель
комиссии.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
 6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном      сайте
Администрации Сямженского муниципального района http://сямженский -район.рф в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 7. Информацию о размещении настоящего постановления  на официальном
сайте Администрации Сямженского муниципального района  в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» опубликовать в газете «Восход».

Глава администрации района                                                Н. Н. Иванов